UBNDTỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD Đồng Tháp, ngày      tháng       năm 2024
V/v báo cáo thuốc phục vụ công tác

phòng, chống dịch COVID-19 nguồn

Bộ Y tế cung cấp, hỗ trợ

Kính gửi:

 -  Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

-  Bệnh viện Quân Dân Y;

-  Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh;

-  Bệnh xá Công an Tỉnh;

-  Bộ đội Biên phòng Tỉnh;

-  Các bệnh viện: Tâm Trí, Phương Châu Sa Đéc.

(gọi chung là các đơn vị)

Tiếp nhận Công văn số 343/VPUBND-VX ngày 15 tháng 03 năm 2024

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc thực hiện Thông báo số 1788-

TB/VPTU của Văn phòng Tỉnh ủy,

Nhằm có số liệu báo cáo Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Sở Y tế đề nghị các đơn

vị tổng hợp báo cáo thuốc phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19

nguồn Bộ Y tế cung cấp, hỗ trợ (theo mẫu Phụ lục đính kèm).

Văn bản báo cáo gửi về Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ Dược, file word hoặc

excel (không phải bản scan) gửi vào địa chỉ mail hvqchi2803@gmail.com đến

hết ngày 25/3/2024.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Phòng KHTC (để p/h);

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số          /SYT-NVD ngày      tháng      năm 2024 của Sở Y tế Đồng Tháp)

STT Tên thuốc Tên hoạt chất
Nồng độ,

hàm lượng

Đường

dùng
ĐVT Hạn dùng Tồn kho Ghi chú

1

2

3

…

  Tổng cộng:    khoản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T12:55:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T13:38:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T13:38:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T13:38:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T13:39:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T13:39:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T13:39:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T13:40:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!